２０１２年９月２５日
ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区
各クラブ会長・幹事   様
担当委員会委員長・委員、事務局 各位
薬物乱用防止教育認定講師更新者 各位

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区 ガバナー 阿久津 隆文
薬物乱用防止委員会 委員長 Ｌ柳屋  隆

［第一回薬物乱用防止教育認定講師］
［新規及び更新養成講座］開催のご案内

拝啓 新涼の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、薬物乱用防止活動に対して格別のご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。
さて今期「第一回薬物乱用防止教育認定講師」の新規受講者と更新者に対する養成講座を下記の通り

実施いたします。別紙にて今期の認定講師更新者リスト（有効期限２０１３年６月３０日までの方）と

有効期限不明者リストをお知らせいたしますのでご確認ください。尚、誤り・退会者等については、キ

ャビネット薬物乱用防止委員会までお知らせください。
今期は「第二回新規・更新養成講座」を来年２月ごろ実施する予定です。今回ご都合の悪い方は次回「第

二回養成講座」にご参加ください。
※当日１０時１５分より（受付 10 時～）「スキルアップ講習会」を開催いたしますので是非ご参加くだ

さい。                                         敬具
記

日  時：  ２０１２年１１月１３日（火） 登録受付：１２時３０分～
       講座開始：１３時００分～１７時００分（新規・更新講座同時開催）
場  所：  国立オリンピック記念青少年総合センター・センター棟 ３１０号室
       渋谷区代々木神園町３－１
登 録 料：  ５,０００円（講座資料費、会場費、認定証作成費、諸費用など）
       ※当日ご持参下さい。
申込み締切： １０月１２日（金）までに「受講申込書」を記載の上クラブ単位で

キャビネット事務局宛に郵送をお願い致します。
（薬物乱用防止委員会認定講師申込書在中と明記願います。）

       ※１０月１２日（金）を過ぎてもお申込みは可能ですが、当日、認定カードをお渡しでき
ない場合がございますので、その旨予めご了承願います。

注意事項：  ①当日は各自筆記用具をご持参下さい。
②更新者は使用中の認定証をご持参下さい。

       ③申込み書に「写真」をクリップで留めて下さい。
（写真の裏面にクラブ名・氏名を記載下さい。）

◆当日、遅刻・早退された方には認定証授与はいたしません。

  お問合先：  薬物乱用防止委員会 委員長 Ｌ柳屋 隆（電話０３－６７４２－０３７３）

同文写送先：第１副地区ガバナー、第２副地区ガバナー、キャビネット正副幹事・会計・事務局長、複合地区担当委員会
正副委員長・委員、リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン、各委員会委員長、地区薬物乱用
防止委員会副委員長・委員

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

　　　「薬物乱用防止教育認定講師　新規・更新養成講座」受講申込み書

送付日：２０１２年　　　月　　　　日

　　受　講　区　分

（いずれかに○） 　　写真添付欄

更新者の現認定証番号 ３３０－Ａ

所　属　ク　ラ　ブ： ３３０－　地区 　　Ｒ　　　Ｚ ＬＣ

ふ　り　が　な 氏 名 （裏面にクラブ名・氏名をご

受　講　者　氏　名 　　　 記入の上写真はクリップで

生　年　月　日 西暦　　　　年 　　　月　　　日　　（　　　　　　歳）

自　宅　住　所 〒

自宅　ＴＥＬ／ＦＡＸ ＴＥＬ： ＦＡＸ：

携帯電話番号 携帯：

勤務先会社名＆役職 役職：

勤　務　先　住　所 〒

勤務先　ＴＥＬ／ＦＡＸ ＴＥＬ： ＦＡＸ：

○ご記入の上キャビネット事務局まで郵送にてお申込み下さい。

○申込み締切日：２０１２年１０月１２日（金）必着　新認定証の作成に時間が必要です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ご協力をお願いします。

○申込み先： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区　キャビネット事務局

薬物乱用防止委員会　宛

　               〒１６０－００２３ 東京都新宿区西新宿７－１０－１７　　　新宿ダイカンプラザ　Ｂ館２階

○お手数ですが郵送封筒に 「薬物乱用防止認定講師養成講座申込書」在中と
　　お書き下さい。

○スキルアップ講習会は１０時より受付開始、１０時１５分より講演開始します。
　　更新以外の認定講師も勉強のため参加が出来ます。費用３０００円は資料代などです。

更　　新

（５０００円）

主催：ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

　　公益財団法人　麻薬・覚せい剤乱用防止センター

○カラー写真の裏面には必ずクラブ名・氏名をご記入下さい。（カラーコピーは不可）

後援：内閣府・厚生労働省・警察庁・文部科学省

　（縦４ｃｍ×横３ｃｍ以内）

写真はカラー写真のみ使用

留めて下さい。）

新　　規

（５０００円）

	認定講師_新規・更新開催案内120918
	認定講師_新規・更新受講申込書120918
	Sheet1